
RV-Meisterschaft St. Pölten Endstand nach Flügen 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

Rang Züchter Verein Punkte Tauben → Modus: Preise*100 + As-Punkte + 20% von km

1 Jüttner Ulrich 336 13.392,03  336 09 501 V 336 10 689 V 336 10 775 W 336 10 661 W 336 09 448 V

2 Hofer Hubert 336 12.820,00  336 09 158 W 336 11 428 W 336 08 247 W 336 10 618 W 336 11 437 W

3 Hintersteiner J.u.R. 336 12.544,01  336 10 554 W 336 10 571 W 336 11 375 W 101 09 4404 W 336 10 564 W

4 Kalteis Markus 319 11.599,26  319 06 589 V 319 07 753 W 319 09 57 W 319 08 627 V 319 11 139 W

5 Winkler Willi 336 11.428,16  336 08 313 V 336 08 320 W 336 11 470 V 336 08 309 V 1151 07 764 V

6 Groiss Peter 301 11.163,03  301 10 757 V 301 08 464 W 301 11 526 W 301 11 567 W 301 09 188 V

7 Schweiger Josef 336 10.907,56  336 09 561 W 336 10 140 V 336 10 177 W 336 09 576 W 336 10 103 W

8 SG Kohl M. u. K. 301 10.655,87  301 09 70 W 305 08 1074 W 301 11 468 W 301 11 467 W 301 10 12 V

9 Prenner Franz 336 10.503,12  336 10 324 W 336 11 6 W 336 10 332 W 336 10 344 V 336 10 366 W

10 Moser Herbert 319 10.328,14  319 10 539 W 319 10 534 V 319 08 433 V 319 11 344 V 319 09 208 W

11 Eichinger Helmut 301 10.245,89  301 10 1790 V 301 09 483 W 301 11 88 W 301 10 1789 V 301 10 946 W

12 Helm Josef 336 10.021,27  301 09 589 W 336 10 241 V 301 08 954 W 336 10 205 V 336 10 235 V

13 Marchat Franz 301 9.362,29  301 10 600 W 301 08 9 W 301 10 575 V 301 08 889 W 301 10 551 W

14 Deac Sorin 319 9.305,18  319 11 611 W 319 08 17 V 319 10 377 W 319 09 179 V 319 11 619 W

15 Freistetter Erich 336 9.282,61  336 07 465 V 336 09 348 V 336 09 369 V 336 10 819 V 336 11 196 V

16 Penz Gerhard 319 9.109,84  319 10 34 W 319 09 639 W 319 08 122 W 319 08 223 W 319 10 25 W

17 Hergheligiu V.u.D. 301 8.342,02  301 11 364 W 301 11 1880 W 301 11 365 W 301 09 1422 W 301 11 315 W

18 Wolf Franz 319 8.081,63  319 10 620 V 319 08 533 V 319 10 650 V 319 08 548 V 319 10 605 V

19 Cadariu Marcel 301 7.513,31  335 11 218 W 335 11 114 V 335 11 216 W 335 09 410 W 335 09 523 W

20 Anzenberger Franz 319 6.857,80  319 11 160 V 319 09 270 W 319 10 583 V 319 10 590 V 319 10 581 W

21 Pitterle Bernhard 336 6.529,76  336 11 534 W 336 10 14 V 336 11 533 W 336 11 570 W 336 10 15 W

22 Riegler SG 336 6.451,01  336 09 299 V 336 11 134 V 336 10 467 V 336 11 115 V 336 11 119 W

23 Krupik Wilhelm 301 6.048,32  301 10 1245 V 303 08 853 V 301 10 1046 V 303 08 831 V 306 09 23 V

24 Gamsjäger Walter 336 5.262,36  301 05 778 W 301 08 1052 V 336 11 312 W 301 09 991 W 336 11 313 W

25 Messerer Franz 301 3.926,49  301 11 816 W 301 11 817 V 301 10 444 V 301 11 855 V 301 11 852 W

26 Rinder Karl 301 3.791,35  433 11 441 V 309 09 331 V 301 10 870 W 301 06 869 V 301 11 642 V

27 Marchat Nicole 301 3.679,73  301 11 201 V 301 11 207 V 301 11 959 V 301 11 288 V 301 11 955 V

28 Holzer-Söllner Ernst 301 2.781,19  335 07 427 W 301 08 705 W 301 09 1014 V 301 10 369 W 301 11 1687 W



Weibchenmeisterschaft RV St. Pölten Endstand nach Flügen 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

Rang Züchter Verein km Pr. As-Pkte. Tauben → Modus: Km | Preise | As-Punkte

1 Hintersteiner J.u.R. 336 16.180 44 2713,38 336 10 554 W 336 10 571 W 101 09 4404 W 336 11 375 W

2 Hofer Hubert 336 15.675 43 2993,57 336 08 247 W 336 09 158 W 336 11 428 W 336 10 618 W

3 Jüttner Ulrich 336 14.785 40 2403,89 336 10 775 W 336 11 807 W 336 11 889 W 336 10 652 W

4 Kalteis Markus 319 14.480 38 2097,45 319 07 753 W 319 09 57 W 319 11 139 W 301 10 1337 W

5 Groiss Peter 301 14.345 38 1705,28 301 11 567 W 301 11 526 W 301 08 464 W 301 11 577 W

6 Prenner Franz 336 14.255 38 1862,95 336 11 6 W 336 10 324 W 336 09 230 W 336 10 366 W

7 Schweiger Josef 336 13.710 38 2108,15 336 09 561 W 336 09 541 W 336 10 177 W 336 09 576 W

8 Winkler Willi 336 13.235 38 2025,27 336 08 320 W 336 11 464 W 336 08 316 W 336 09 640 W

9 SG Kohl M. u. K. 301 12.920 37 2456,67 301 09 70 W 305 08 1074 W 301 11 467 W 301 11 468 W

10 Helm Josef 336 12.875 35 1701,70 301 08 954 W 301 09 589 W 336 10 217 W 336 10 286 W

11 Penz Gerhard 319 12.650 34 1621,57 319 10 34 W 319 08 122 W 319 09 639 W 319 10 25 W

12 Eichinger Helmut 301 11.885 29 1639,20 301 09 483 W 301 11 88 W 301 11 26 W 301 09 536 W

13 Marchat Franz 301 11.805 32 1969,72 301 10 600 W 301 08 9 W 301 09 373 W 301 08 889 W

14 Moser Herbert 319 10.915 30 1350,95 319 10 539 W 319 09 208 W 319 09 217 W 319 11 327 W

15 Deac Sorin 319 10.905 31 1720,25 319 11 611 W 319 10 377 W 319 11 619 W 319 10 350 W

16 Hergheligiu V.u.D. 301 10.535 29 1695,71 301 11 364 W 301 11 1880 W 301 11 315 W 301 09 1422 W

17 Cadariu Marcel 301 10.090 26 1394,13 335 09 410 W 335 11 218 W 335 11 216 W 335 09 523 W

18 Anzenberger Franz 319 8.290 20 969,39 319 09 270 W 319 10 581 W 319 11 179 W 319 11 196 W

19 Pitterle Bernhard 336 7.985 20 1268,87 336 11 534 W 336 11 533 W 336 10 15 W 336 11 570 W

20 Gamsjäger Walter 336 7.560 20 676,01 301 05 778 W 336 11 313 W 301 09 991 W 336 11 312 W

21 Messerer Franz 301 4.915 14 440,09 301 11 816 W 301 11 852 W 301 10 461 W 301 11 821 W

22 Riegler SG 336 4.420 13 712,66 336 11 119 W 336 11 149 W 336 11 106 W 336 10 505 W

23 Holzer-Söllner Ernst 301 3930 11 360,71 335 07 427 W 301 10 369 W 301 08 705 W 301 11 1687 W

24 Rinder Karl 301 2965 8 140,02 301 10 870 W 301 10 848 W 301 11 641 W 301 10 872 W

25 Marchat Nicole 301 960 3 77,56 301 11 949 W 301 11 1493 W



Jährigenmeisterschaft RV St. Pölten Endstand nach Flügen 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12

Rang Züchter Verein km Pr. As-Pkte. Tauben → Modus: Km | Preise | As-Punkte

1 Jüttner Ulrich 336 10.820 33 1.714,31 7132 11 373 W 336 11 889 W 336 11 890 W 310 11 899 W

2 Hofer Hubert 336 10.740 34 2.245,44 336 11 437 W 336 11 428 W 336 11 441 W 336 11 412 W

3 Prenner Franz 336 9.925 28 1.390,55 336 11 6 W 336 11 4 W 336 11 57 W 336 11 72 W

4 Winkler Willi 336 9.410 30 1.684,67 336 11 497 W 336 11 480 V 336 11 470 V 336 11 464 W

5 Kalteis Markus 319 9.345 29 1.613,75 319 11 109 V 319 11 80 W 319 11 139 W 319 11 120 W

6 Groiss Peter 301 8.915 28 1.073,48 301 11 567 W 301 11 526 W 301 11 577 W 301 11 94 V

7 SG Kohl M. u. K. 301 8.900 28 1.791,74 301 11 468 W 301 11 467 W 301 11 483 W 301 11 460 W

8 Moser Herbert 319 8.005 25 1.392,15 319 11 344 V 319 11 359 W 319 11 317 W 319 11 319 W

9 Schweiger Josef 336 7.855 24 1.203,82 336 11 715 V 336 11 776 W 336 11 711 V 336 11 729 W

10 Hintersteiner J.u.R. 336 7.755 24 1.574,43 336 11 375 W 336 11 350 W 101 11 364 W 336 11 361 W

11 Eichinger Helmut 301 7.660 24 1.118,52 301 11 88 W 301 11 16 W 301 11 9 W 301 11 78 V

12 Hergheligiu V.u.D. 301 7.595 25 1.552,76 301 11 1880 W 301 11 365 W 301 11 315 W 301 11 364 W

13 Cadariu Marcel 301 7.595 23 1.338,24 335 11 114 V 335 11 218 W 335 11 216 W 335 11 207 V

14 Deac Sorin 319 7.585 23 1.221,37 319 11 611 W 319 11 617 V 319 11 650 W 319 11 646 W

15 Freistetter Erich 336 6.770 19 852,93 336 11 196 V 336 11 180 V 336 11 197 V 313 11 295 V

16 Helm Josef 336 6.645 20 1.253,05 336 11 613 W 336 11 605 V 336 11 629 W 336 11 248 W

17 Riegler SG 336 6.290 20 1.040,54 336 11 134 V 336 11 119 W 336 11 149 W 336 11 115 V

18 Wolf Franz 319 5.605 20 1.156,13 319 11 264 V 319 11 251 V 319 11 278 V 319 11 259 V

19 Anzenberger Franz 319 5.510 17 853,92 319 11 160 V 319 11 162 W 319 11 167 V 319 11 175 W

20 Pitterle Bernhard 336 5.300 16 979,52 336 11 534 W 336 11 540 V 336 11 570 W 336 11 531 W

21 Marchat Franz 301 5.175 17 1.005,66 301 11 203 W 301 11 925 W 301 11 924 W PL11 0144634 W

22 Messerer Franz 301 4.860 15 474,73 301 11 816 W 301 11 817 V 301 11 839 V 301 11 821 W

23 Krupik Wilhelm 301 4.855 15 788,14 301 11 1416 V 301 11 1401 V 301 11 1696 V 301 11 1411 V

24 Marchat Nicole 301 4.635 14 632,36 301 11 201 V 301 11 959 V 301 11 207 V 301 11 288 V

25 Gamsjäger Walter 336 4.400 15 677,88 336 11 312 W 301 11 1291 W 336 11 250 V 336 11 300 W

26 Rinder Karl 301 2675 9 220,96 433 11 441 V 301 11 641 W 301 11 667 V 301 11 642 V

27 Penz Gerhard 319 2090 6 207,2 319 11 419 W 319 11 430 W 319 11 404 W 319 11 520 W

28 Holzer-Söllner Ernst 301 1580 4 201,77 301 11 1489 W 301 11 103 V 301 11 1429 V 301 11 1687 W
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